

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان کازرون



بدون پلاک و حادثه‌ساز و پلاک مخدوش در شهرستان کازرون به‌خصوص در بخش چنارشاهیجان به مرحله اجرا درآمد. سرهنگ عبادی‌نژاد افزود: در اجرای این طرح مأموران پلیس راهور، یگان امداد، پلیس آگاهی و مأموران فرمانده بخش چنارشاهیجان شرکت داشتند که در نتیجه با ۳۹ خودرو حادثه‌ساز و ۱۲ خودرو شیشه دودی و ۷۳ خودرو کمریند ایمنی برخورد قانونی گردید و تعداد ۱۳ دستگاه خودرو و ۱۸ دستگاه موتورسیکلت متعلق توقیف گردید. فرمانده انتظامی شهرستان هدف از این طرح را ارتقای آسایش شهروندان و ایجاد نظم و امنیت در جامعه عنوان کرد و ضمن تشکر از همکاری و مشارکت مردم در برقراری نظم و امنیت از مردم خواست هرگونه موارد مشکوک و محل نظر را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اعلام نمایند.

یون سهرابی رئیس جدید کمیته امداد شهرستان کازرون شد



استان فارس در این مراسم با قدرتی از تلاش‌های پرویز شفیی در طول دوره مدیریت وی، اظهار امیدواری کرد که وی در ادامه فعالیت‌های خود نیز منشأ خیروبرکت در این نهاد مقدس باشند. معاون کمیته امداد فارس با ابراز خرسندی از انتصاب رئیس جدید که از بدنه این نهاد انقلابی است تصریح کرد: خوشبختانه سهرابی از نیروهای امداد است که تمامی پیشین و جدید کمیته امداد کازرون با حضور قائم‌مقام و رئیس اداره حراست کمیته امداد استان فارس برگزار شد. در این مراسم، یون سهرابی به‌عنوان رئیس جدید اداره کمیته امداد امام خمینی (ره) کازرون معرفی و از زحمات و تلاش‌های پروری شفیی در طول تصدی این پست قدرتی شد. بهروز مهربانان قائم‌مقام امداد

جلسه شورای آموزش و پرورش منطقه خشت، کنار تخته و کمارج برگزار شد



جلسه شورای آموزش و پرورش منطقه خشت، کنار تخته و کمارج ویژه بخش کنار تخته و کمارج با حضور امام‌جمعه، یخسار و مسئولین بخش در اداره آموزش و پرورش برگزار شد. **سرویس خبری/ محمدرضا اداری:** جلسه شورای اداری آموزش و پرورش خشت و کنار تخته با موضوعیت پروژه مهر در حالی برگزار شد که امام‌جمعه بخش ضمن تسلیت ایام سوگاری حضرت امام حسین (ع) و یاران با وفا، فرهنگ غنی اسلامی ایرانی ما را نشأت گرفته از متون دینی و تعلیمات و آموزش‌های دینی کادرات انقلابی و اسلامی آموزش و پرورش دانست و آموزش و پرورش را در شتاب پیشرفتی و برنامه‌ریزی در بین ادارات ممتاز برشمرد و این موفقیت را حاصل مدیریت قوی و برنامه‌ریزی مدون ریاست و کادر زحمتکش اداره مذکور دانست و مراتب تقدیر و تشکر خود را از مجموعه آموزش و پرورش به عمل آورد. در ادامه هاشمی یخسار بخش راز و رمز موفقیت کادر فعلی آموزش و پرورش را پشتکار قلمداد کرد. رئیس اداره آموزش و پرورش

نماینده کازرون در شورای اسلامی استان و شورای عالی استان‌ها: برخی از نمایندگان به وظایف ابتدایی خودشان هم آگاه نیستند



یک نماینده می‌بایست بر مسائل کلان مملکتی احاطه داشته باشد و از هوش، ذکاوت و درایت سیاسی برخوردار باشد. قوه تشخیص بالا، قدرت تجزیه و تحلیل مسائل، حوصله، توانایی و سواد جست‌وجو به همراه مشاوران خوش‌فکر و با درایت و صاحب‌نظر از جمله ویژگی‌هایی است که انتظار می‌رود در یک نماینده مجلس در حد قابل‌قبولی وجود داشته باشد. اما اگرچند ویژگی مذکور در یک نماینده نباشد، تمرکز روی وظایف محوله کم‌رنگ شده و نماینده از وظایف اصلی خود منحرف و چه‌بسا به اموری سطح پایین و دور از شأن والای نمایندگی سوق داده می‌شود. **فعالیت برخی نمایندگان به قوم و قبیله و جغرافیای خاص محدود می‌شود!** به‌زعم بنده، متأثر از عملکرد نمایندگان، در آذهان عمومی این ابهامات متبادر می‌شود که آیا عملکرد و کلای مردم صرفاً در لایه‌گیری‌های سیاسی آن هم محدود به قوم و قبیله و منطقه خود خلاصه می‌شود و یا اینکه وظایف ملی آن‌ها همچنان می‌بایست اولویت اصلی باشد؟ نماینده‌ای که به هر دلیل از جمله عدم توانایی و عدم توجه به مسائل کلان کشوری از انجام وظایف خود عدول می‌کند و حتی در مواردی آرای برخی نمایندگان در مسائل مطرح شده در مجلس از حد متعین فراتر نخواهد رفت و گاهی هم کاملاً ناآگاهانه متأثر از لایه‌گیری‌های داخلی و خارج از مجلس با های و هوی‌های بی‌پشتوانه همسو می‌شود، چگونه می‌تواند مدافع حقوق موکلان خود باشد؟ چرا برخی نمایندگان مجلس حتی به دنبال تفرقه و تشنج در حوزه انتخابیه خود شده‌اند؟ باید اذعان کنیم که با وجود آنکه مردم در شرایط ویرانگر اقتصادی له‌شده‌اند اما متأسفانه بسیاری از نمایندگان به وظایف ابتدایی خودشان هم آگاه نیستند. **۴ شهروند کازرونی به کدامین گناه کشته شدند؟** یک نمونه آشکار، شهرستان کازرون است که باید پرسید به کدامین گناه ۴ نفر از همشهریان ما باید کشته شوند؟! چرا باید غوغای نماینده قوم‌گرای ما به‌دوراز شأن نمایندگی به‌جای حل مشکلات مردم، به ریختن خون مردم منجر شود؟ چرا نگاه یک نماینده در راستای نگاه قومی و منطقه‌ای صرفاً به اردوگاه قومی خود بوده و از پیگیری مشکلات و خواسته‌های سایر بخش‌ها و شهرها امتناع می‌ورزد؟ چرا نماینده شهرستان ما

عکس / هفته‌نامه طلوع جنوب: نماینده شهرستان کازرون در شورای استان و نماینده فارس در شورای عالی استان‌ها، با تأکید بر اینکه برخی نمایندگان به وظایف اصلی خودشان هم آگاهی ندارند، گفت: هم نمایندگان مردم در مجلس و هم ما نمایندگان مردم در شوراها، باید در مقابل رأی که از مردم گرفته‌ایم پاسخگو باشیم. متن نطق پیش از دستور محمدامین مهرورز که در هشتمین اجلاس شورای اسلامی استان فارس با حضور اعضای این شورا، نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان جهرم و مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری فارس ایراد شد، به این شرح است: وظایف نمایندگان مجلس چیست؟ نمایندگی منصبی است که از طریق انتخابات و رأی مردم تفویض می‌شود. بر اساس قانون، نمایندگی مقامی ملی است و نه محدود به حوزه انتخابیه. نمایندگان در قالب مجلس شورای اسلامی باید کار گروهی انجام دهند و نه فردی.

۱. قانون‌گذاری: مجلس شورای اسلامی در عموم مسائل در حدود مقرر در قانون اساسی، می‌تواند قانون وضع کند، پیشنهاد و پیش‌نویس قوانینی تحت عنوان لایحه (مصوب وزرا و پیشنهاد شده توسط دولت، رئیس قوه قضاییه و یا شورای عالی استان‌ها) و یا طرح (پیشنهاد شده توسط حداقل ۱۵ نفر از نمایندگان) را به مجلس ارائه کند تا در مورد آنها نظارت در روند تشکیل **۲. نظارت:** نظارت شامل نظارت در روند تشکیل دولت از جمله رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور، نظارت عام نماینده شامل تذکر شفاهی (در نطق پیش از دستور) و یا کتبی (به وزیر یا رئیس‌جمهوری)، سؤال و نیز استیضاح رئیس‌جمهور، وزرا و همچنین تحقیق و تفحص در کلیه امور کشور می‌شود.

عملکرد برخی نمایندگان قابل دفاع نیست اما به‌راستی نمایندگان به کدامیک از وظایف خود به‌درستی عمل کرده‌اند و کدامیک دست‌نخورده مانده است؟ آیا اگر همه به وظایف خود به‌خوبی عمل می‌کردند، امروز ما این وضعیت اقتصادی و معیشتی مواجه بودیم؟ باید گفت که اگرچه در جایگاه رفیع مجلس شورای اسلامی در دو بُعد قانون‌گذاری و نظارت، تردیدی نیست اما متأسفانه بسیاری از نمایندگان در برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری‌های کلان جامعه از قدرت و توانمندی‌های لازم برخوردار نیستند.

حضور مسئولان شهرستان کازرون در روستای گردشگری دوسیران



سرویس خبری/ کریم ایودی: فرماندار شهرستان کازرون و هیئت همراه در بازدیدی از روستای تاریخی دوسیران، مشکلات روستا را از نزدیک موردبررسی قرار دادند. قیصر نادری دهیار روستای دوسیران به شرح مشکلات از جمله عدم گازرسانی به روستا، وجود نقاط حادثه‌خیز جاده ورودی، عدم برق‌رسانی به باغستان، وضعیت ناهم‌سامان جاده باغستان، عدم وجود اینترنت جهت استفاده گردشگران داخلی و خارجی و نداشتن پزشک دائمی پرداخت. وی افزود: دو عامل اصلی مهاجرت مردم دوسیران مشکل نبود آب و فاضلاب است که در صورت برطرف نشدن این مشکلات در آینده‌ای نه‌چندان دور روستای دوسیران خالی از سکنه خواهد شد. مبلغ ۶ میلیارد تومان جهت آب‌رسانی به روستا برآورد هزینه شده است. داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون ضمن بررسی مشکلات روستای دوسیران گفت: چشمه منبع مطمئن برای تأمین آب روستا نیست، جهت حل مشکل آب روستاهای دوسیران و کنده‌ای یک حلقه چاه در منطقه بید قطار در حال حفر شدن است که امیدواریم به آب برس. یکی از پروژه‌هایی که در ستاد اجرایی فرمان امام مطرح شد همین پروژه آب‌رسانی است که جا دارد از نودری تشکر ویژه کنیم که در این امر مهم ما کمک کردند. همکاری و کمک متوسل در بحث آب‌رسانی باعث ترغیب مدیران استانی و کشوری می‌شود. دهقان افزود: اگر بتوان طرح آب‌رسانی را در باغستان دوسیران اجرا کرد اشتغال‌زایی خوبی ایجاد خواهد شد. در این خصوص هزینه‌ای در نظر گرفته و مطالعه خواهد شد. یکی از راه‌های برق‌دار کردن باغستان‌ها پل‌های خورشیدی است. پیگیری خواهیم کرد که اگر میسر باشد پل‌های بلاعوض تهیه کنیم. فرماندار کازرون بیان داشت: این روستا هدف گردشگری است و ما سعی می‌کنیم مشکلات را برطرف کنیم. ظرفیت گردشگری روستای دوسیران، پایون و شهر نودان بسیار بالاست. بافت‌های قدیمی نباید عقب‌نشینی کنند. آنها را اصلاً تخریب نکنید چراکه کوچه‌های قدیمی گردشگر جذب می‌کند. برای گردشگر امکانات مدرن جذابیت ندارد. باید با کمک میراث فرهنگی و با جذب یک سرمایه‌گذار، گردشگری دوسیران را احیا کنیم. با توجه به اینکه دوسیران مرکز بهداشت دارد موضوع حضور دکتر را حل خواهیم کرد.

داریوش دهقان اظهار داشت: افرادی که وضع مالی خوبی ندارند و می‌خواهند در روستا اشتغال‌زایی کنند، مبلغ ۲۵ میلیون با سود ۴ درصد از کمیته امداد گرفته‌ایم. میراث فرهنگی نیز تسهیلاتی در اختیار دارد که

برگزاری جشنواره بادبادک‌ها در کازرون

شهرستان کازرون گفت: اداره ورزش و هیئت همگانی به‌منظور ایجاد نشاط و افزایش شادابی در بین کودکان، نوجوانان است. در این جشنواره بیش از ۸۰ کودک، نوجوان و جوانان به همراه خانواده‌ها شرکت کردند. در پایان به ۳ نفر که بهترین طرح و برد پرواز بیشتر داشتند و به ۲۰ نفر به‌عقد قرعه جایزیه اهدا شد.

شکارچیان غیر مجاز در دام یگان محیط‌زیست

زارع مدیر روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست فارس در گفت‌وگو با کازرون خبر، اظهار کرد: مأموران یگان محیط‌زیست شهرستان کازرون طی گشت و کنترل در منطقه شکارممنوع کوه سرخ موفق به دستگیری ۲ شکارچی متخلف شدند. وی تصریح کرد: از متخلفان، ۲ قبضه اسلحه که یک قبضه اسلحه

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

کسب رتبه‌های کشوری در سی و ششمین دوره مسابقات فرهنگی و هنری توسط دانش‌آموزان کازرونی



معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون از کسب سه مقام توسط دانش‌آموزان کازرونی در مسابقات فرهنگی و هنری کشور خبر داد. به گزارش هفته‌نامه طلوع جنوب به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، حکمت ورع با اعلام این خبر افزود: سی و ششمین دوره مسابقات فرهنگی هنری دانش‌آموزان دختر سراسر کشور از بیست و چهارم هفته به میزبانی تهران در اردوگاه شهید باهنر برگزار شد. وی اظهار داشت: در این دوره از مسابقات، دانش‌آموزان برتر سراسر کشور در ۳۰ رشته فرهنگی و هنری در پنج گروه هنرهای آوایی، هنرهای نمایشی، هنرهای دستی و تجسمی، آفرینش‌های ادبی و رسانه و فضای مجازی به رقابت پرداختند.

کاروان سفیران زینب (س)، بزم عزا و ماتم را وارد کازرون کردند



کامل در معابر خیابان به نمایش گذاشته و در کنار این آیین استقبال محرم پرچم مقدس با نام ماه محرم الحرام شورای هیئت‌های مذهبی شهرستان کازرون با همکاری کاروان سفیران زینب (س) اقدام به راه‌اندازی کاروان نمادین اصحاب امام حسین (ع) کردند. این اقدام فرهنگی مذهبی که همه‌ساله همزمان با ورود اهل‌بیت به سرزمین کربلا اول ماه محرم توسط گروه سفیران زینب (س) صورت می‌گیرد تاکنون مورد استقبال بی‌نظیر مردم از نقاط مختلف شهرستان گردیده است. کاروان فوق‌الذکر کلیه اصحاب امام حسین (ع) را با تجهیزات

اورژانس ۱۱۵ کازرون در کاروان سلامت روستای محروم علی‌آباد فرهنگیان بهره‌مندی ۲۸۴ نفر از اهالی این روستا از خدمات کاروان سلامت



کاروان سلامت تابستانه مرکز اورژانس ۱۱۵ و هلال‌احمر شهرستان با ارائه خدمات رایگان به روستای علی‌آباد فرهنگیان اعزام شدند. به گزارش هفته‌نامه طلوع جنوب به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، کاروان سلامت اورژانس ۱۱۵ کازرون با همکاری هلال‌احمر این شهرستان با برپایی چادرهایی در مسجد این روستا استقرار یافته و طرح پایش وضعیت سلامت اهالی این روستا را اجرا کردند. سرپرست اورژانس ۱۱۵ کازرون، مهم‌ترین آرمان پیش روی این طرح راه ارائه خدمات درمانی و دارویی رایگان به مناطق محروم روستایی دانست و گفت: این حرکت منجر به ایجاد بستری در جهت شناسایی و غربالگری افراد در معرض خطر و ارتقا وضعیت سلامت شهروندان است.